
U.R. 245/XXIX/2012 
Z.W. 599/III/2013 z dnia 31 stycznia 2013r.  
Z.W. 613/III/2013 z dnia 14 lutego 2013r.  

U.R. 254/XXXI/2013 z dnia 21 lutego 2013r. 
U.R. 260/XXXII/2013 z dnia 20 marca 2013r.      
    

 

       
      
     

        Zarządzenie nr 633/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 25 marca 2013 r. 

    
 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) § 9 pkt 3 uchwały nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady 

Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 245/XXIX/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część . 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 

      do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak  

Nr  633/III/2013 z dnia 25 marca 2013 r. 

 

 

1. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w związku ze zmianą 

interpretacji dotyczącej klasyfikacji wydatków tego typu dokonuje się przeniesienia 

środków w kwocie 57.000 zł pomiędzy paragrafami w dz. 900 rozdz. 90001 z 

przeznaczeniem na opłaty za ścieki deszczowe odprowadzane z powierzchni 

utwardzonych w miejscowości Bolechowo. 

 

2. Wydział Organizacyjno-Administracyjny wnioskuje o przesunięcie środków w dz. 750 

rozdz. 75023 w związku ze zwiększeniem zakresu świadczonych usług przez Kancelarię 

Radcy Prawnego. 

 
3. Na wniosek Wydziału Podatków i Opłat dokonuje się zmian w planie wydatków w dz. 750 

rozdz. 75095  o kwotę 2.930 zł. - konieczność przesunięcia środków na wynagrodzenia i 

składki w związku z doręczeniem większej liczby decyzji wymiarowych niż planowano. W 

roku bieżącym doręczono przez pracowników o 500 decyzji wymiarowych więcej niż w 

roku 2012. W chwili planowania budżetu nie można było precyzyjnie określić liczby 

podatników, którym doręczy się decyzje za pośrednictwem pracowników urzędu. Wydatki 

na rok 2013 zaplanowano i tak na poziomie wyższym niż zalecano w wytycznych do 

projektu budżetu na ten rok. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 633/III/2013 z dnia 25 marca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2013 r. 

 

 

  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

 750     Administracja publiczna 9 583 018,65 0,00 9 583 018,65 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 568 001,43 0,00 7 568 001,43 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 362 100,00 - 13 000,00 349 100,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 649 500,00 13 000,00 662 500,00 

   75095   Pozostała działalność 793 726,88 0,00 793 726,88 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 610,00 420,00 4 030,00 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 60,00 575,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 2 450,00 23 450,00 

     4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 - 2 930,00 1 070,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 740 274,50 0,00 3 740 274,50 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 519 226,00 0,00 519 226,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57 000,00 57 000,00 

     4430 RóŜne opłaty i składki 90 000,00 - 57 000,00 33 000,00 

 Razem: 89 810 691,69 0,00 89 810 691,69 

 

 


